
!::;geosan 
GROUP 

o BJ E D NAV 
Objednatel: GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430, 260 02 Kolin Ill, 

e_racoviště Jihlava 
ooruceno: 05.03.2018 
z U/05979/2018 
listy. 1 prilohy: 

iiíllllllllll 111111111111111111111111111111111111111 
zusoes6e44ea1b 

KA lč. 84 I AV.16052.2.150 
KTN (uvést p/evatujici typ) ; 660 010 
Dodavatel/Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

IČO: 26169522, DIC: CZ28169522, do OR zapsaná dne 15. 
Partyzánské náměstí 7 

října 2007. oddíl B, vložka 12459 
702 00 Ostrava 

Korespondenční adresa: GEOSAN GROUP a. s IČO: 71009396 
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7, 5. patro, recepce DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojeni: č. ú.:  

Dodavatel/zhotovitel je/není plátce DPH. 

I 2018 

Položka Popis předmětu MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem 

1 
Měřeni 24 hod na čtyřech měflclch mlstech s 24 hod 

kpl 1 62 978,00 Kč 62 978,00 Kč 
sčltánlm obou komunikaci 

V případě domluvy s KHS kraje Vysočina ohledně 
sníženi doby měřeni bude tato cena nižšl. 

Cena bez DPH celkem: IDPH 15% Cena včetně DPH celkem: 

62 978.00 Kč DPH 21% - Kč 
Faktury budou splatné do 60 dnů ode dne doručeni řádně vystavené faktury na recepci objednatele nebo doporučeně na adresu objednatele určenou 
pro doručováni uvedenou v objednávce. V případě, že zhotovitel nevystav I daňový doklad v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb. v platném znění a 
touto objednávkou a nedoručí takový objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v předmětném daňovém dokladu a objednatel se 
nedostává do prodlení. 
Zaměstnanci objednatele nejsou oprávněni přijímat faktury od dodavatelů . Nedílnou součásti každé faktury vystavované na základě této objednávky 
je kopie této objednávky. Faktury je možno spolu s kopii objednávky zasílat v elektronické podobě na emailovou adresu  

Smluvní strany se dohodly a zhotovitel se zavazuje, že pohledávky vzniklé z Objednávky nepostoupí, nezastaví ani jiným způsobem nezatíží bez 
pfedchoziho písemného souhlasu objednatele na tfeti osobu Provedeni postoupeni, zastaveni či jiného zatíženi pohledávky odponujici tomuto 
ustanovení je absolutně neplatné. 

Termín dodáni : sroen - září 2018 Zoůsob dodání : Provedeni na stavbě. 

Místo dodání: stavba "Silnice 1/34 Rouštanv - Pohled." 

Dodávka je kompletní po pfedáni veškeré dokumentace obvyklé nebo stanovené platnými normami a pfedpisy (např . Dodací list. Prohlášeni o shodě, 
Zánuční list, Protokol o měřeni, Protokol o jakosti, Stavební denlk atd.) . 

7liruka: 7árvčnl doba nebude uplatl'lována 

Smluvní pokuta: Za pozdní dodáni (splnění) předmětu objednávky je dodavatel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z ceny dodávky za každý den prodlení, uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po 
jejím vyúčtování_ 

Doložka CCP: Smluvní strany se zavazuji jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv dúvodné podezření na spáchání či nedošlo k 
samotnému spácháni trestného činu (včetně formy účastenství), který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran pfičten podle zákona č. 41812011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a rízeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákonlku, pfípadně nebylo zahájeno trestní stíháni proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních pfedpisů . 
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu objednatele (viz www.geosan-group.cz) (dále jen 
.CCP GG"). Zhotovitel se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto zásady a hodnoty CCP 
GG dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plněni svých závazků vzniklých z této smlouvy . 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty CCP GG pfedevšim ve vztahu k protikonupčnim opatřením . V této souvislosti se smluvní strany 
zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplněni skutkové podstaty některého z trestných činů, především 
však trestného činu přijeti úplatku, nepřímého úplatkářství či podplaceni, a to bez ohledu a nad rámec splněni pfipadné zákonné oznamovací 
povinnosti 
Smluvní strany se zavazují a prohlašuji, že splňuji a budou po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chováni 
objednatele vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot CCP GG. 

Protikorupční doložka: Smluvní strany se dohodly, že při plněni této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně a potvrzuji, že takto 
jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí 
obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, 
nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetim stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. 
V této souvislosti se smluvní strany zavazuji si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se 
zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této smlouvy nebo s jejím uzavíráním . 

Vztahy a spory vzniklé ze smlouvy o diló, která Je uzavřena oboustranným podpisem této objednávky, se řídí obecně platnými českými právními 
předp isy . Strany se zavazuji řešit případné spory vzniklé z objednávky vždy nejprve vzájemným jednánlm Smluvnl strany se dohodly, že nedojde-li k 
odstraněni plipadných sporů smluvních stran smírnou cestou, spor bude rozhodnut s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodáfské 
ko.mofé Ceské (epub~a f>.fárni komofe Ceské republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. (~•72,  Pfijal (čitelné jméno): 

..... 2. 3.2018 

Schválil ( itel Jmén - Datum: 2018.03.02 
10:03 :13 +01 '00' 

:~:ici:s: .. . ............... . Podpis: .... . .

Místo: 
GEOSAN GROUP a. s. je _gm AS a BOZP. Poliliky těchlo systémů jsou na www.geosan-group.cz 

• k maprez ou 

7- 2f l() 
datum ..... ... .... .. ... : ..................... . 

ver. 170621 1/1 




